

Komunikat Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

z dnia 02.12.2024 r.

Zgodnie z deklaracją, którą złożyłem Państwu na spotkaniu 14.listopada., działałem przez te dwa tygodnie konsekwentnie i z determinacją oraz zgodnie z prawem, aby dotrzymać danego Państwu słowa. Informuję, że w dniu dzisiejszym odbyło się kolejne spotkanie ze związkami zawodowymi podczas którego po raz kolejny NZZZP UWM w Olsztynie „Prawda” odmówił podpisania porozumienia.

Biorąc pod uwagę ten fakt oraz brak współpracy z przedstawicielami jednego ze związków zawodowych, uznałem, że nie mogę dłużej pozostawiać Państwa w niepewności.

Z pełną świadomością możliwych konsekwencji i odpowiedzialnością za budżet Uniwersytetu oraz troską o dobro Wszystkich Pracowników naszej Uczelni informuję, że **podjąłem decyzję o wypłacie zapowiadanych podwyżek wynagrodzeń.** Od dzisiaj są naliczane wypłaty podwyżek zgodnie z uzgodnionymi warunkami zawartymi w Porozumieniu z dnia 13.09. Kierowałem się przekonaniem, że stabilność finansowa Uniwersytetu oraz jakość pracy i życia wszystkich pracowników i ich rodzin są priorytetem. Wierzę, że podjęta decyzja jest niezbędną dla zapewnienia sprawiedliwości społecznej oraz dalszego rozwoju naszego Uniwersytetu.

Harmonogram wypłat przedstawia się następująco:

- nauczyciele akademicy otrzymają wyrównanie za 12-miesiące do 20.XII.,
- pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi - pion administracja otrzymają wyrównanie za 11 miesięcy do 20.XII, a wynagrodzenie za grudzień w podwyższonej wysokości w dniu 27 grudnia,
- pracownicy obsługi otrzymają wynagrodzenia w podwyższonej wysokości za listopad 9 grudnia, zaś wyrównanie za 10 miesięcy do 20.XII,
- wyrównanie nagród jubileuszowych pracowników zostanie wypłacone do 20.XII,
- emeryci i renciści otrzymają wyrównanie: wynagrodzeń za 2024 r., odpraw emerytalnych, odpraw rentowych i nagród jubileuszowych do 20.XII.

Dziękuję pracownikom Biura ds. Kadr i Płac, którzy przyjęli to trudne zadanie organizacyjne i przygotowują wypłaty środków aby wszyscy Państwo na Święta otrzymali należne podwyżki. W związku ze wzmożoną pracą pracowników Biura ds. Kadr i Płac w okresie do 20.XII. obsługa petentów będzie ograniczona. Wszelkie dokumenty proszę składać za pośrednictwem Kancelarii Ogólnej, zaś w przypadku konieczności kontaktu osobistego z pracownikami jednostki, proszę zgłaszać się wyłącznie do pokoju nr 5 w rektoracie. Za ewentualne utrudnienia organizacyjne przepraszam.

Informuję ponadto, że kontakt telefoniczny z Biurem będzie możliwy pod numerem telefonu (89) 523 49 04.

Dziękuję wszystkim Państwu za Waszą wyrozumiałość i wsparcie. Jednocześnie pragnę wyrazić nadzieję, że w przyszłości będziemy w stanie osiągnąć lepszą formę współpracy ze wszystkimi związkami, by wspólnie budować silną wspólnotę, w której każdy czuje się doceniony i szanowany.

REKTOR



dr hab. Jerzy A. Przyborowski, prof. UWM